
Fiche Horaire
Ligne : SO12_2 - ANTOGNY LE TILLAC - LES ORMES

Validité du 03/09/2018 au 06/07/2019

Itinéraire : Scolaire

Calendrier Scolaire : Oui

Itinéraires SO12_02a1
Commune Point d'arrêt lm-jv---
ANTOGNY-LE-TILLAC LA CHEVALERIE 08:25

BOURDIGAL 08:30

FAITES 08:32

MONTIGNY 08:35

LES BEAUX CHENES 08:38

LES BROUTES VIGNES 08:40

PLACE DU DRAPEAU CAILLAULT 08:43

LES ORMES ECOLE 08:48

RETOUR

Calendrier Scolaire : Oui

Itinéraires SO12_02r1
Commune Point d'arrêt lm-jv---
LES ORMES ECOLE 16:30

ANTOGNY-LE-TILLAC PLACE DU DRAPEAU CAILLAULT 16:35

LES BROUTES VIGNES 16:38

LES BEAUX CHENES 16:41

MONTIGNY 16:44

BOURDIGAL 16:46

FAITES 16:48

LA CHEVALERIE 16:53


